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Opakowanie produktów spożywczych 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t opakowani e produktó w 

spożywczych stosowan e d o przechowywania , ekspozycj i i  spożywani a 

zwłaszcza produktów mleczarskich . 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć przedmiot u 

przejawiająca się w kształcie i  układzie łukowo wypukłych, wklęsłych oraz 

krzyżujących si ę lini i ścianek , nadającyc h swoist y indywidualn y wyglą d 

powierzchni opakowania . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o pokazan o n a załączony m rysunk u 

na fig. 1  d o fig. 4 na którym fig. 1 -  przedstawi a widok opakowania z góry, 

fig. 2  -  wido k opakowani a z  boku , fig . 3  -  wido k perspektywiczn y 

opakowania od strony dna, fig. 4  - wido k perspektywiczny opakowani a od 

strony zamknięcia . 

Opakowanie produktó w spożywczyc h wykonan e jes t z  tworzyw a 

sztucznego i  m a posta ć pojemnik a otwarteg o k u górze . Doln a częś ć 

pojemnika m a kształ t walc a o  łukow o ukształtowanyc h ściankac h 

bocznych, górn a odwróconeg o stożk a ścięteg o z  większ ą podstaw ą 

skierowaną k u górz e i  łukow o ukształtowanym i ściankam i bocznymi . 

Ścianki boczn e ora z dn o opakowani a stanowi ą wypukł e łuk i o  kształci e 

zbliżonym d o płatków kwiatu . Przy górnej krawędzi poziomo i  obwodowo 

na zewnątr z bocznyc h ściane k rozciąg a si ę kołnier z z  połączonymi , 

ułożonymi naprzeciwległ e n a zewnętrzne j krawędzi , płatkam i i  wypustem 

o zaokrąglonyc h narożac h n a który m znajduj e się wyprofilowan y wystę p 



skierowany ku górze, stanowiący zatrzask. Na dnie opakowania wykonan e 

są promieniow e rowk i w  postac i prostyc h lini i tworzącyc h w  miejscac h 

przecięcia wgłębienia. 

Opakowanie produktó w spożywczych , wedłu g wzor u przemysłowego , 

wykonane z  tworzyw a sztucznego , posiad a cech y istotn e wzor u 

przemysłowego takie, że: 

1. m a postać otwartego pojemnika, który w dolnej części ma kształt 

walca a  w  górne j odwróconeg o stożk a ścięteg o z  większ ą 

podstawą skierowan ą k u górze , prz y czy m boczn e ściank i ora z 

krawędzie dn a stanowią , rozmieszczone symetrycznie , wypukł e 

łuki o zarysie zbliżonym do płatków kwiatu (fig. 4), 

2. prz y górne j krawędz i poziom o i  obwodow o n a zewnątr z 

bocznych ściane k rozciąg a si ę kołnier z w  kształci e wypukłyc h 

łuków o  zarysi e zbliżony m d o płatkó w kwiatu , z  któryc h dw a 

znajdujące się naprzeciwległe, są ze sobą złączone (fig. 1 , fig. 2, 

fig.3, fig. 4), 

3. kołnier z zaopatrzon y jest w  wypust o  zaokrąglonych narożac h 

na którym znajduje się występ skierowany ku górze, stanowiący 

zatrzask (fig. 1, fig. 2, fig.3, fig. 4), 

4. n a dni e opakowani a wykonan e s ą promieniowe nieprzecinając e 

się rowki w postaci prostych lini i (fig.l, fig.3, fig.  4) . 
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